

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>5136-100-101</b>			<b>RECAUD P DIFUSION POR RADIO, TV Y OTROS MEDI..</b>			Saldo inicial :	56,592.80
01/Abr/2020	Diario	20	PAGO DE SERVICIO DE PERIF.. F-1D94		696.00		57,288.80
01/Abr/2020	Diario	20	PAGO DE SERVICIO DE PERIF.. F-75EB		2,320.00		59,608.80
01/Abr/2020	Diario	20	PAGO DE SERVICIO DE PERIF.. F-E174		812.00		60,420.80
20/Abr/2020	Egresos	39	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553074		3,500.00		63,920.80
20/Abr/2020	Egresos	40	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553075		3,500.00		67,420.80
01/May/2020	Diario	3	PAGO DE IMPRESIÓN DE CAR.. F-6535		1,044.00		68,464.80
01/May/2020	Diario	46	PAGO DE IMPRESIÓN DE TRÍ.. F-FB1B		2,262.00		70,726.80
01/May/2020	Diario	47	PAGO DE SERVICIO DE PERIF.. F-BB92		2,320.00		73,046.80
01/May/2020	Diario	101	COMPRA DE PAPELRIA IMPR.. F-17602		3,781.60		76,828.40
01/May/2020	Diario	101	COMPRA DE PAPELRIA IMPR.. F-17803		556.80		77,385.20
04/May/2020	Egresos	2	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553127		3,500.00		80,885.20
04/May/2020	Egresos	3	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553126		3,500.00		84,385.20
12/May/2020	Diario	74	PAGO DE SERVICIO DE PERIF.. F-43D7		696.00		85,081.20
12/May/2020	Diario	74	PAGO DE SERVICIO DE PERIF.. F-14D4		2,320.00		87,401.20
15/May/2020	Egresos	36	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553097		3,500.00		90,901.20
15/May/2020	Egresos	37	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553096		3,500.00		94,401.20
04/Jun/2020	Egresos	11	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553401		3,500.00		97,901.20
04/Jun/2020	Egresos	12	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553402		3,500.00		101,401.20
16/Jun/2020	Diario	77	COMPRA DE GAS PARA RAST.. F-CBC7		1,740.00		103,141.20
18/Jun/2020	Egresos	60	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553443		3,500.00		106,641.20
18/Jun/2020	Egresos	62	PAGO DE SERVICIO DE PROM..OP-553555		3,500.00		110,141.20
			Total:		<b>53,548.40</b>	<b>0.00</b>	<b>110,141.20</b>
<b>Total:</b>					<b>53,548.40</b>	<b>0.00</b>	<b>110,141.20</b>